
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br


ORDEM DE SERVIÇO Nº 2022.1154951 - PROGRAD

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com base na Resolução UNIV
nº 12, de 30 de junho de 2020.

 
RESOLVE:

 

1. Transferir nos dias 29 e 30 de novembro de 2022 as aulas e atividades acadêmicas  para a participação de alunos e
professores junto ao XXXI EAIC e VIII EAIC JUNIOR.

 

Publique-se, divulgue-se e arquive-se.

 

Profº Miguel Archanjo de Freitas Junior
Pró-Reitor de Graduação

 
 

Em 30 de setembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Miguel A. de Freitas Jr., Pró-reitor de Graduação, em 30/09/2022, às
13:57, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código
verificador 1154951 e o código CRC BF8E5B3C.

 

22.000062267-0 1154951v2

Criado por gfmello, versão 2 por gfmello em 30/09/2022 13:55:00.


